

Maaseututoimen toimintakertomus 2021

ML 10.02.2022 § 17
287/00.01.02/2022

Valmistelija

Maaseutupäällikkö Sam Vickholm, 040 521 8128

Maaseutuasiamies Carolina Sjögård, 0440 555 338

Maaseututoimistot toimivat koko vuoden, alkukesän hakuruuhkaa lukuun ottamatta, ajanvarauksella. Pandemia vaikutti alkuvuodesta toimintaan, mutta kesä- ja syyskaudet aina joulukuuhun asti oli toiminta lähes normaalia. Loppuvuodesta siirryttiin taas enemmän etätyöhön. Toisen palvelukseen siirtyneen maaseutuasiamiehen tilalle palkattiin uusi.

Metsähakkuut toteutettiin loppukesästä ja syksyllä. Asuntomessun läjitysalueet saatiin tehtyä aikataulussa. Taloudellinen tavoite toteutui.

Lomituspalvelupäällikkönä toiminut maaseutuasiamies siirtyi toiselle työnantajalle. Sitä virkaa hoitamaan siirrettiin yksi lomittajista, jolla oli viran hoitoon sopiva työkokemus. Lomituspalvelu siirtyi vuoden lopussa Maatalousyrittäjieneläkelaitoksen päätöksellä Sysmän kuntaan. Neljä lomituspalvelualueetta yhdistettiin yhdeksi. Muutostilanteet aiheuttavat epävarmuutta ja rasittavat henkilökuntaa. Tämä näkyi henkilökunnassa, joka kuitenkin suoriutui tilanteessa hyvin.

Vuoden avaintavoitteena oli asiakaskyselyn tekeminen yhteistyössä Uudenmaan muiden hallintoalueiden kanssa. Asiakaskysely tehtiin kuitenkin aikatauluista johtuen itse. Kyselyyn oli mahdollista vastata sähköisesti tai paperilla. Vastausosuus oli noin 21 %, eli 172 vastausta. Kyselyssä kysyttiin asiointitavoista ja -ajoista sekä sähköisten kanavien käytöstä. Asioinnin osalta kysely vahvisti meidän käytännön havainnot. Puhelin, sähköposti tai käynti toimistolla, aamupäivällä maanantai tai tiistai, siinä asiointimieltymykset yhteenvetona. Tietokone tai tabletti puuttui noin 10 % vastanneista ja älypuhelin 18 %. 25 – 30 % vastanneista ilmoitti, ettei heillä ole valmiuksia skannata ja lähettää asiakirjoja tai valokuvaamiaan valokuvia sähköisesti.

Kunnossapitoavustusta myönnettiin 165 000 euroa 129 Loviisalaiselle tiekunnalle; yhteensä 322 km yksityisteitä. Avustus oli 555 euroa/ km I-luokan yksityistielle ja 455 euroa/ km II-luokan yksityistielle. Viisi perusparannusprojektia avustettiin, niille myönnettiin 17 000 euroa avustusta.

Esittelijä

Maaseutupäällikkö Sam Vickholm

Ehdotus

Maaseutulautakunta merkitsee toimintakertomuksen tiedoksi.

Käsittely

Maaseutupäällikkö esiteli maaseututoimen osuuden Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen toimintakertomuksesta 2021.(liite)

Päätös

Maaseutulautakunta merkitsee toimintakertomuksen tiedoksi.